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Dostosowywanie materiałów dydaktycznych do potrzeb
osób z niepełnosprawnościami

Osoby z różnymi rodzajami niepełnosprawności stanowią rosnący odsetek studentów AGH. W 2019 roku weszła w życie
ustawa o zapewnieniu dostępności, która obliguje nas, abyśmy stale rozwijali się i polepszali warunki studiowania osób
z problemami zdrowotnymi. Chcąc pomóc pracownikom AGH stawić czoła nowym wyzwaniom zapraszamy do udziału
w szkoleniach. Wiedza i umiejętności nabyte w ich trakcie przygotują Państwa do pracy z osobami z niepełnosprawnościami,
zwiększając tym samym komfort pracy.

ZAKRES SZKOLENIA

Przygotowywanie materiałów (prezentacji, tekstów, ćwiczeń) dla osób z niepełnosprawnościami (gł. sensorycznymi).
Zapoznanie się ze specjalistycznym sprzętem i oprogramowaniem używanym przez osoby z niepełnosprawnościami
(gł. wzroku) do obsługi komputera oraz odczytywania materiałów drukowanych.
Prezentacja form wsparcia pozatechnologicznego, których znajomość umożliwi trafną ocenę potrzeb zgłaszającej się
osoby niepełnosprawnej oraz możliwe formy udzielanego jej wsparcia.

Szkolenie kierowane jest do pracowników bibliotek, kadry dydaktycznej, administracyjnej i obsługowej, naukowo-technicznej,
inżynieryjno-technicznej

Szkolenie odbywać się będzie w godzinach od 09:00 do 14:00

Poniżej terminy szkoleń:
W roku 2023 szkolenia przeznaczone są wyłącznie dla pracowników dydaktycznych 

VII - 22-23.05.2023 r. -szkolenie online, zapisy zakończone

Archiwum szkoleń 

Wypełnione załączniki 1,2,3 prosimy o wydrukowanie w kolorze i dostarczenie do Biura ds. Osób
Niepełnosprawnych.

 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Społecznego w ramach Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 oś III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe
programy szkół wyższych. Projekt realizowany w Partnerstwie z poniższymi instytucjami:

https://bon.agh.edu.pl/a,243,dostosowywanie-materialow-dydaktycznych-do-potrzeb-osob-z-niepelnosprawnosciami-archiwum-szkolen

